Edição 5.840 | Ano 4
10 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NCTFC1LA-GVOCMG3Q-D700JC0W-EE1UJYJ1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.840 | Ano 4
10 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE PROCURADE IMÓVEL

Certificação Digital: NCTFC1LA-GVOCMG3Q-D700JC0W-EE1UJYJ1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

MODELO

PROPOSTA LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Ao
Município de Porto Seguro / Secretaria Municipal de Saúde

Nesta

Proposta para locação de um imóvel, situado a

________________________________________________________ - Porto
Seguro/BA, para abrigar as Instalações do

__________________________________ desta Secretaria Municipal de Saúde,

pelo período de 12 (Doze) Meses.

Em anexo: Xerox do RG, CPF e Certificado da Secretaria de Tributos da

Prefeitura Municipal de Porto Seguro/BA para pessoa física e certidões

atualizadas cartão CNPJ para pessoa jurídica e ainda relação da descrição do

referido imóvel.

VALOR MENSAL: R$ __________________ (______________)

VALOR GLOGAL: R$ __________________ (_______________)

Informações adicionais:

NOME DO LOCADOR:

CNPF LOCADOR:

REPRES. LOCADOR:

TELEFONE LOCADOR:

Porto Seguro,  ________________ de 2022

Validade da proposta _______

Atenciosamente,

__________________________________________________________________

NOME

Locador (a)

Edição 5.840 | Ano 4
10 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: NCTFC1LA-GVOCMG3Q-D700JC0W-EE1UJYJ1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL

		2022-05-10T17:31:08-0300